
یادی در مورد کریپتو مشخص  در حالی که دموکرات ها هنوز سیاست های ز
نکرده اند، کنوانسیون ملی دموکرات ها تغییر قابل توجهی در لحن را نشان 
داد. این تغییر نظر سیاسی، چیزی فراتر از یک ژست انتخاباتی است. آنها 
حالا متوجه شده اند که کریپتو ارزشی بیش از تصورات قبلی آنها دارد. هیچ 
چیز مانند یک کنوانسیون سیاسی نیست. تماشای آهنگ ها و سخنرانی های 
میهن پرستانه، رژه سخنرانی های رهبران حزب و البته هزاران بادکنک که 
ی می افتند. با این حال، برای  یاست جمهور ی نامزد جدید ر مانند برف رو
گوست، به خصوص خوش یُمن بود.  ، کنوانسیون ملی دموکرات ها در آ کریپتو
با وجود خصومت های آشکار برخی از اعضای دولت بایدن، برای اولین بار 
به کریپتو به عنوان یک شرکت کننده خوشامد گفته شد. این منطقی است 
طبق نظرسنجی چند روز قبل از کنوانسیون پارادایم از رأی دهندگان دموکرات، 
کنون حدود ۲۰ درصد از تمام رأی دهندگان ثبت نام شده دموکرات، مالک  ا
یخواهان بروند،  گر برخی از این دموکرات ها به زیرپرچم جمهور کریپتویند. ا
خطر انتخاباتی شدیدی وجود دارد، به خصوص در انتخاباتی چنین نزدیک 
یخواهان به طور  که می تواند در حاشیه ها برنده شود. با توجه به اینکه جمهور
علنی و تهاجمی به سمت کریپتو رفته اند، حضور کریپتو در کنگره ملی 
دموکرات ها نشان داد این صنعت بالاخره در حال داشتن رنگ و بوی واقعی 
گو بودند، این شکوفایی علاقه دموکرات ها  دوحزبی است. کسانی که در شیکا

را به طور مستقیم مشاهده کردند. 
در حالی که بیشتر گفت وگوهای متمرکز بر کریپتو در پشت صحنه بود، 
نشانه ای از اهمیت رو به رشد کریپتو در سالن اصلی کنوانسیون نیز وجود 
داشت. اعضای جوان و نامزدهای کنگره که حامی کریپتو بودند، مانند 
لاباما که  ی فیگورز از آ کت و نامزد کنگره شومار نماینده کنگره جاسمین کرا
یافت کردند. برخی از شرکت های  هر دو زمان های سخنرانی قابل توجهی در
کریپتو نیز میزبان سیاستمداران برای بحث و گفت وگو خارج از سالن 
کنوانسیون بودند، همان طور که دیگر شرکت ها و سازمان ها برای دهه ها این 
یس، معاون رئیس جمهور در  تبلیغات را برای خود انجام داده اند. خود هر
کید کرد و  سخنرانی اصلی اش بر اهمیت ساخت یک »اقتصاد فرصت« تا

با یک یادداشت خاص، نقش بنیان گذاران در رونق آمریکا را ستایش کرد. 
این تنها نوک کوه یخ سیاسی بود. وقتی در حال تماشای برنامه های کنوانسیون 
در زمان پربیننده اید، فراموش کردن این موضوع آسان است که کنوانسیون های 
سیاسی خیلی بیشتر از چند ساعت سخنرانی های کوتاه و ویدئوهای شیکند. 
در واقع، کنوانسیون ها درباره این موضوعند که اعضای یک حزب سیاسی 
هر چند سال یک بار در یک مکان فیزیکی جمع شوند، هم برای اجتماعی 
شدن و هم برای برنامه ریزی. در این هفته این فرآیند جمعی پر بود از پنل ها، 
جلسات و حتی مصاحبه های مطبوعاتی، که همه اینها طراحی شده بودند 
ی نظرات، اهداف و حتی باورهای سیاسی  تا به حزب کمک کنند تا رو
خود توافق کند. اینها مواد بینابینی اند که واقعا احزاب سیاسی غیرمتمرکز 
ما را تشکیل می دهند و در اینجا بود که کریپتو واقعا توانست صدای خود را 

به گوش همه برساند. در طول هفته، پنل هایی درباره اصول کارکرد کریپتو و 
چگونگی بهبود رابطه تیره حزب دموکرات با کریپتو برگزار شد. بحث هایی 
درباره اهمیت حفظ هژمونی دلار و نقش استیبل کوین ها نیز وجود داشت و 
بحث های مکرر تبلیغاتی با ده ها سیاستگذار درباره اینکه چگونه می توانند 

به مالکان کریپتو جذب شوند، انجام شد. 
در گفت وگوهایی که آن هفته با مجموعه ای از سیاستگذاران و رهبران نظر 
یکرد  داشتیم، حتی برخی از تردیدکنندگان سرسخت کریپتو نیز گفتند رو
فعلی ضد کریپتویی در کمیسیون اوراق بهادار کارساز نیست و نیاز به 
ی های منصفانه تری وجود دارد. به عنوان دو نفر که سال هاست  قانون گذار
ی معقولیم، این خبر برای ما خوشایند بود. قسمت دیگری  خواهان قانون گذار
که به ویژه قابل توجه بوده، عادی بودن این موضوع است. سیاستگذاران درباره 
کریپتو کنجکاو بودند، هم از نظر چگونگی کارکرد آن و هم از نظر نقش آن 
ی با بینی بالا رفته ای -کنایه از قانع  در انتخابات امسال. اما این کنجکاو
نشدن- مواجه نشد که برخی از بحث ها درباره کریپتو در واشنگتن در سال 
گذشته همراه بود. در عوض، ما به عنوان یک صنعت جوان و نوظهور دیده 
می شدیم که سیاستگذاران در تلاش بودند آن را درک کنند. کمپین هریس 

این عادی بودن خنثی را زمانی برجسته کرد که در یک مصاحبه مطبوعاتی 
با مدیر سیاست این کمپین، برایان نلسون، خبر »حمایت« خود از رشد 
کریپتو را منتشر کرد. با وجود برخی نگرانی ها درباره دیدگاه نلسون نسبت 
ی برای  به کریپتو با توجه به نقش اخیرش به عنوان معاون وزارت خزانه دار
یسم و اطلاعات مالی، نلسون در روز سوم این کنگره اعلام کرد دولت  ترور
هریس »حمایت« از رشد کریپتو در آمریکا را رسمی خواهد کرد. این بیانیه با 
توجه به جنگ سیاسی شدیدی که بر سر کریپتو در گرفته، قابل توجه بوده 
و از نظر ساده بودنش غیرقابل توجه است. چرا یک رئیس جمهور آمریکایی 

نباید بخواهد یک صنعت در آمریکا متمرکز بماند؟ 
ی کارآفرینان،  یس از آن زمان پلتفرم خود را منتشر کرده که رو کمپین هر
کید دارد. در حالی که کریپتو  کسب وکارهای کوچک و نوآوران آمریکایی تا
ی ها به طور خاص نام برده نشده اند، لحن و بیانی که در این  و دیگر فناور
پلتفرم استفاده شده به طور قابل توجهی با لحن دولت بایدن متفاوت است. 
از زمان این کنگره ما هر دو به ملاقات با سیاستگذاران و نامزدهایی از 
سراسر طیف سیاسی ادامه داده ایم و آنچه قابل توجه بوده، شباهت بیشتر 
یخواهان. سیاستمداران  مکالمات است، چه با دموکرات ها و چه با جمهور

یکرد تهاجمی و پر از سوءظن کمیسیون بورس و اوراق بهادار تحت  از رو
یاست جنسلر خسته  و در مواردی شوکه شده اند. آنها می خواهند امنیت  ر
یج کنند. به طور کلی نگرانند  ملی و منافع اقتصادی آمریکایی را حفظ و ترو
گذار  یکی را به حوزه های قضایی دیگر وا که به طور ناخواسته مزایای تکنولوژ

کنند، همان طور که برای نیمه رساناها اتفاق افتاد. 
بیش از هر چیز دیگری، یک احساس کلی از پذیرش ساده برای کریپتو در 
ی  کم بود. دموکرات ها هنوز باید راه های عملی برای قانون گذار گو حا شیکا
ی کریپتو پیدا کنند، اما اولین قدم برای ساختن چیزی این است که به  رو
انجام آن متعهد شوند. خوشحال بودیم که دیدیم هریس، معاون رئیس جمهور 
ی های دارایی دیجیتال باید تشویق  اخیرا به این نکته اشاره کرد که فناور
یم برای اینکه دموکرات ها چگونه قصد دارند  شوند؛ هرچند شاید طرحی ندار
یداد اخیر  با کریپتو تجدیدنظر کنند اما هم کنوانسیون دموکرات ها و هم رو
»حمایت صنعت کریپتو از کامالا هریس« نشان داد دموکرات ها در سطح 
عمومی دیگر سؤال نمی کنند که آیا کریپتو حق وجود دارد یا نه؟ این پیشرفتی 

است که ارزش جشن گرفتن با رها کردن بادکنک ها را دارد. 

یکی و آشفتگی های نظارتی، اکوسیستم  در میان پیشرفت های تکنولوژ
کریپتو همچنان در حال اثبات خود به عنوان یک قلمرو نوآوری بدون مرز 
و یک میدان نبرد برای چالش های نظارتی و اقتصادی است. در اینجا 
خلاصه ای از قابل توجه ترین اخبار هفته گذشته پیرامون بیت کوین، 

یپل آورده شده است.  اتریوم، بایننس، سولانا و ر

   پذیرش بیت کوین در لوئیزیانا
برای پرداخت خدمات  عمومی

ایالت لوئیزیانا با پذیرش رسمی بیت کوین و سایر ارزهای رمزنگاری شده برای 
پرداخت خدمات عمومی به یک پیشگام در ایالات متحده تبدیل می شود. 
این ابتکار با هدف ارائه انعطاف پذیری بیشتر به شهروندان در تعامل با دولت، 
یانا امیدوار است با اجازه دادن به  نقطه عطفی در پذیرش رمزارزهاست. لوئیز
ی خود با ارزهای دیجیتال،  کنان برای پرداخت مالیات و خدمات ادار سا
ی را جذب کند. این تصمیم می تواند سایر  گاه به فناور جمعیت جوان و آ
ایالت ها و دولت های دیگر در سراسر جهان را تحت تأثیر قرار دهد تا رمزارزها 
را در سیستم های اقتصادی خود ادغام کنند، مشروعیت آنها را تقویت کرده 

و راه را برای مقررات شفاف تر هموار کنند. 

   ریپل و یک حرکت نهنگی
یس لارسن، یکی از بنیانگذاران ریپل، مبلغ پنجاه میلیون ریپل )حدود  کر

( را از کیف پول شخصی خود در 18 سپتامبر ۲۰۲4 به آدرسی  ۲9 میلیون دلار
نامعلوم انتقال داد. این انتقال که توسط وال آلرت فاش شد، منجر به 
افزایش 4 درصدی قیمت ریپل و افزایش 14.1 درصدی در حجم معاملات 
شد. این معامله، که حدود 1۰ درصد از دارایی های ریپل او را دربرمی گیرد، 
نگرانی هایی را در مورد فروش بیشتر این رمزارز ایجاد کرد. ضمنا این حرکت 
همزمان با حمایت سیاسی لارسن از کامالا هریس است که به گمانه زنی ها 

درباره کمک مالی به کمپین هریس دامن می زند. 

   اولین کنسول بازی سولانا در وب۳ 
ی  ی کرد که به طور کامل رو سولانا اولین کنسول قابل حمل وب۳ را راه انداز
ک چین سولانا ساخته شده است. با استفاده از این کنسول نوآورانه،  بلا
ی روان و ایمن لذت ببرند و در عین حال  یکنان می توانند از یک تجربه باز باز
کنش های سریع و کم هزینه استفاده کنند.  از مزایای ارزهای دیجیتال برای ترا

   همستر متقلب ها را حذف کرد
ی  بر به دلیل تقلب از باز تیم همستر کمبت اعلام کرد که ۲.۳ میلیون کار
ی محبوب همستر کامبت جزئیات فصل  محروم شده اند. تیم سازنده باز
اول ایردراپ آن را فاش کرد و گفت که شصت میلیارد توکن برای کاربران 

واجد شرایط ارسال خواهد شد. 
در اطلاعیه ای که در توییتر منتشر شد، تیم همستر کامبت اعلام کرد ۷۵ 
میلیارد توکن از 1۰۰ میلیارد همستر کمبت )HMSTR( برای این پروژه به 
اعضای جامعه خود اختصاص داده است. همستر اعلام کرد که ۶۰ درصد 
از کل عرضه توکن ها پس از فصل اول پخش خواهد شد و 1۵ درصد باقیمانده 

یع خواهد شد. از شصت میلیارد توکن اولیه که  ی توز در طول فصل دوم باز
یع شود، کاربران واجد شرایط می توانند 88 درصد از سهم خود  قرار است توز
یافت کنند، در حالی که 1۲ درصد باقی مانده ده ماه پس از  را بلافاصله در
فهرست شدن توکن در صرافی ها در دسترس قرار می گیرد. همستر کامبت 
ی های در حال رشد در فضای وب۳ در 81 روز اول بعد  یکی از سریع ترین باز
بر را جذب کرد. پاول دوروف، بنیانگذار تلگرام،  از انتشار ۲۳9 میلیون کار
ی شده اند، می گوید  ی از کاربرانی که تازه وارد رمزنگار با توجه به بسیار
ی می تواند با استفاده از میلیون ها نفر در کریپتو به پذیرش  موفقیت این باز

وب۳ کمک کند. 
ی به خود می بالند که از سیصد  در حالی که سازندگان باز

بر فراتر رفته اند. تیم همستر کمبت همچنین  میلیون کار
یافت  گفت که تنها 1۳1 میلیون کاربر واجد شرایط در
ایردراپ آنند، به این معنی که تنها 4۳ درصد از کل تعداد 
یافت خواهند کرد. این تیم افزود  بران، توکن ها را در کار

بر را به دلیل تقلب ممنوع کرده است.  که ۲.۳ میلیون کار
، ایردراپ آتی خود را به عنوان  در ۳۰ جولای، بنیاد همستر

« توصیف کرد. این تیم گفت  یخ کریپتو »بزرگ ترین ایردراپ در تار
یکنان اختصاص خواهد یافت، در حالی که  بیشتر حجم به باز

کوسیستم، کمک های مالی،  بقیه برای نقدینگی، مشارکت در ا
گوست، تیم همستر اعلام کرد  پاداش ها و موارد دیگر خواهد بود. در 1۲ آ

ی خطرپذیر را رد کرده است. این  پیشنهادهای شرکت های سرمایه گذار
ی اولیه در توکن وجود نخواهد داشت  بدان معناست که هیچ سرمایه گذار

و فقط بازار ارزش آن را تعیین می کند. همستر اضافه کرد که »فشار اضافی 

برای فروش وجود ندارد« و افزود که ارزش توکن های HMSTR براساس تقاضا، 
عرضه و منافع جامعه تعیین می شود.

این یادداشت ترجمه بوده و طبیعی است که منطق و الفاظ استفاده 
شده در این متن مورد تایید »فرهیختگان« نیست اما جهت اطلاع از 

محتوا در یک روزنامه دانشگاهی عینا منتشر می شود.

کاموتو در سال ۲۰۰8 مقاله سفید بیت کوین را منتشر کرد  وقتی ساتوشی نا
هیچ کس نمی توانست تصور کند که صنعت دارایی دیجیتال امروز به بیشتر 
از دو تریلیون دلار برسد. شانزده سال از شروع به کار آن می گذرد و دیگر نمی توان 
ینوی لیبرتارین در نظر گرفت. در واقع، این  بازار کریپتو را یک مد زودگذر یا کاز
یک پیشرفت جدید در دنیای مالی است. این صنعت بزرگ تر و مهم تر از آن 
است که تنها به صورت حزبی به آن پرداخته شود. حداقل چند حوزه مالی 
وجود دارند که به واسطه جریان سرمایه ها به شکل توکن شده ارتقا نمی یابند. 
پرداخت های فرامرزی، حواله ها، تجارت الکترونیکی، کمک های بشردوستانه، 
بازارهای ارزی، صندوق های بازار پول و خریدهای خرده فروشی همه شروع به 
ک چین کرده اند. از کارگران مهاجر تا  ادغام زیرساخت های مالی مبتنی بر بلا
مؤسسات بزرگ فورچون 1۰۰، کاربرها به دلایل مشابهی به این فناوری روی می آورند 
که ما همگی به خاطر آن از اینترنت استفاده کردیم؛ توانایی انجام معاملات با هر 
. مانند  کسی در سراسر جهان به صورت نزدیک به آنی و با هزینه نزدیک به صفر
ک چین یک ارتقای غیرقابل انکار در  پیامک و محاسبات ابری، شبکه های بلا
دسترسی، مقیاس پذیری، تاب آوری و امنیت را نمایندگی می کنند. اما سایه 

یکی ایجاد کرده است. کریپتو به  سیاست های حزبی روی این وعده بزرگ، تار
یک موضوع مهم در انتخابات ۲۰۲4 تبدیل شده است. در دورانی که هر چیزی 
از آرگولا تا درمان های باروری و خودروهای برقی سیاسی شده، تعجبی ندارد که 
شکاف های قرمز و آبی درمورد کریپتو مشاهده شود. آنچه تعجب آور است، 
درجه ای است که خود افراد صنعت این مشکل را تشدید کرده اند. ناراحتی آنها 
از واشنگتن قابل درک است. بین تنظیمات دلخواه و مجموعه ای از اقدامات 
سیاستی خصمانه، شاید جای عذرخواهی برای احساس محاصره وجود داشته 
یم؛ تقریبا تمامی صنایع نوآور باید با یک  باشد. اما بیایید یک قدم به عقب بردار
منحنی یادگیری تند و بدبینی شدید اولیه مقابله کنند. پاسخ دادن با ذهنیتی 
از نوع »علیه سیستم« وسوسه انگیز است که از نظر روانشناسی رضایت بخش 
است اما عمیقا غیرسودمند. به طور صریح، برخی از خودسانسورهایی که از 

تأثیرگذاران صنعت دیده ایم نمایان گر نوعی تخلف سیاسی است. 

   کینه، استراتژی نیست 
مانند خیریه، برندینگ و پیام رسانی از داخل شروع می شود. زمان آن رسیده که 
صنعت کریپتو نگرش ما در برابر یکدیگر را رد کند و رویکردی میان حزبی را 
کتیکی عملی نیست بلکه واقعا همراستایی با  بپذیرد. این تنها یک چرخش تا
یک حقیقت راحت است؛ توسعه یک چهارچوب قوی برای تنظیم دارایی های 
دیجیتال در منافع ملی است و باید ذاتا دوحزبی باشد. سیاستمدارانی به نوعی 

، رهبر اکثریت سنا و دونالد ترامپ، رئیس جمهور  ک شیومر متفاوت مانند چا
سابق در سال های اخیر به این دیدگاه رسیده اند. پس از اینکه ترامپ در 
یاست جمهوری اش ابتدا این صنعت را نقد کرد در تابستان امسال در  زمان ر
کنفرانس بیت کوین در نشویل یک سخنرانی در حمایت از کریپتو ایراد کرد. او 
بیت کوین را به »صنعت آهن صد سال پیش« تشبیه کرد و گفت: »اگر کریپتو 
قرار است آینده را تعریف کند می خواهم که در ایالات متحده استخراج، 
ضرب و تولید شود.« هفته گذشته او حتی با کریپتو در یک بار بیت کوینی در 
نیویورک یک همبرگر خرید. شیومر نیز به نفع قانون گذاری کریپتو برای تقویت 
نوآوری آمریکایی در یک رویداد »صنعت کریپتو در حمایت از کامالا هریس« 
در ماه گذشته اظهارنظر کرد. او گفت: »تصویب قانون گذاری در این سال کاملا 
ممکن است، حتی در این زمان های فشرده.« او افزود: »همه ما به آینده کریپتو 
یم« و گفت که می خواهد اعضا از هر دو حزب به هم نزدیک شوند تا  باور دار
»قانون گذاری منطقی را تصویب کنیم که به ایالات متحده کمک کند تا به عنوان 
نوآورترین کشور دنیا باقی بماند.« این هفته کامالا هریس، معاون رئیس جمهور 
حمایت خود را از کریپتو اضافه کرد و اهمیت آن را به رقابت پذیری آمریکایی 
مرتبط دانست. او گفت: »ما فناوری های نوآورانه مانند هوش مصنوعی و 
دارایی های دیجیتال را تشویق خواهیم کرد درحالی که از مصرف کنندگان و 
سرمایه گذاران حفاظت می کنیم.« او اضافه کرد: »ما یک محیط کسب وکار امن 
با قوانین روشن و شفاف ایجاد خواهیم کرد.« این تکامل در بخشی نمایانگر 

یک بلوک رأی دهی قابل توجه کریپتو است که اکنون برآورد می شود حدود ۵۲ 
میلیون آمریکایی را شامل می شود. به طور مهم تر این نشان دهنده هم صدایی 

وعده کریپتو با اولویت های مهم در هر دو حزب است. 
برای دموکرات ها کریپتو یک انحراف حیاتی از هزینه های بالای مالی و 
ی مالی سنتی است. این یکی از قوی ترین ابزارهایی است  طبیعت انحصار
یم. برای جمهوری خواهان  که ما برای ترویج شمول مالی و تحرک اقتصادی دار
کریپتو یک ابزار حیاتی برای حفظ حریم خصوصی و گسترش آزادی اقتصادی 
 ، در سطح جهانی است. برای هر دو حزب، کریپتو به معنای آینده نگری دلار
ی ارزش های دموکراتیک در آینده مالی و حفاظت از رقابت پذیری  کدگذار
ی آمریکایی است. جلسه »اردک لنگ« - کنایه ای از رئیس جمهور  تکنولوژ
یاست خود با حداقل قدرت اجرایی - بعد از انتخابات این  در آخرین سال ر
ی را ارائه می دهد  پاییز در کنگره نویدبخش این است که نه تنها قانون گذار
بلکه کریپتو را به عنوان یک مورد کلیدی در سیاست برای دولت بعدی 
پا  کز مالی بزرگ در ارو تثبیت می کند. این یک نشانه خوب است که دیگر مرا
ی دارایی دیجیتالند. اما آمریکایی ها  و آسیا در حال پیشرفت با قانون گذار
نباید اجازه دهند سایر حوزه های قضایی قوانین صدور دلار دیجیتال آمریکا 
ی خواهان باید بخواهند که از  را تعیین کنند. هم دموکرات ها و هم جمهور
یکا محافظت کنند و قوانین لازم را برای حمایت از ارز  یکپارچگی دلار آمر

خود و جایگاه مان به عنوان ارز جهانی پیشرو وضع کنند. 

پای رقابت با جمهوریخواهان در میان است

چطور دموکرات ها در مورد کریپتو تغییر نظر داده اند 

مهم ترین اخبار کریپتو در هفته ای که گذشت

52 میلیون رأی دهنده آمریکایی در کریپتو عضوند

اتحاد 2 حزب برای پیشرفت صنعت ارزدیجیتال
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